1

平财农指〔2019〕199 号

关于拨付平邑县 2019 年第三、四季度大中型
水库移民后期扶持资金的通知

各镇（街道）人民政府：

根据鲁财农指〔2018〕77 号和市水利水电工程移民工作领

导小组《关于平邑县大中型水库农村移民后期扶持人口核定登记

事项的批复》,现将我县 2019 年第三、四季度库区移民后期扶持

资金指标（个人部分）8890800 元下达给你们。该项资金由县财

政局直接拨付到平邑县人民银行开设的“平邑县水库移民补贴资

金专户”，并由县农商行通过“齐鲁惠农一卡通”发放到移民手

中。

各级、各部门要严格按照省财政厅、省发展改革委、省水利

局《关于印发山东省大中型水库移民后期扶持基金项目资金管理

办法的通知》（鲁财农〔2018〕55 号）要求，加强“齐鲁惠农一

2

卡通”的发放工作，严格按照上级规定的兑现政策，切实加强资

金使用管理和监督检查，确保库区和移民安置区的社会稳定。

二〇一九年十二月十九日